ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Узловский ж.д. техникум – филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

20.01.2023   №  1
 О начале работы группы

программы профессиональной переподготовки
«Организация перевозок и управление на
железнодорожном транспорте (по видам)»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 499 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по дополнительным профессиональным программам, Уставом,
на основании заключенного договора физических лиц  на обучение.

п р и к а з ы в а ю:

 1.Зачислить на отделение программы профессиональной

переподготовки «Организация перевозок и управление на железнодорожном
транспорте (по видам)»  с 23 января 2023 года по 24 июля 2023 года итоговое
тестирование провести 25 июля 2023 года; выдачу документов провести по
окончании успешной сдачи выпускной квалификационной работы,
следующих слушателей гр. ОП1-2023:

1. Гришкина     Артема      Александровича
2. Мищинского  Антона    Игоревича
3. Петрухина      Даниила  Сергеевича
4. Самсонова     Олега       Александровича
5. Сельгеева     Дмитрия   Сергеевича
6. Фильчагину    Елену     Игоревну
7. Фимушкину   Ирину     Васильевну
8. Силионову     Татьяну   Сергеевну
9. Клевцеву         Татьяну   Петровну
10. Науменко      Александра  Олеговича
11. Зайцева         Екатерина   Сергеевна
2. Организовать обучение в формате дистанционного обучения по

программе Moodl.
3. Утвердить тематический план и учебную программу к настоящему

приказу.
4. Назначить куратором курсов Михеда А.Д.
5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор техникума                                                      О.А. Титус

	5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.
	Директор техникума                                                      О.А. Титус